
 

Page 1 of 3 
 

 

Så här anhåller du om erkännande av kunnande i Wilma 
 

Studerande 

Du anhåller om erkännande av kunnande i Wilma under rubriken Studier. 

Anhållan gör du per examensdel/delområde direkt på balken i studieträdet (Blanketter – Gör nytt: Anhållan 

om erkännande av kunnande). Om du vill göra en anhållan om erkännande av kunnande för valbara 

examensdelar måste din examenshandledare först lägga till de valbara examensdelarna i Wilma som du 

planerar avlägga eller anhålla om erkännande i. 

 

Fyll i de obligatoriska fälten noggrant. Namnen på tidigare studier bör överensstämma exakt med kursernas 

namn på det betyg som anhållan om erkännande av kunnande baserar sig på. I fältet Förklara på vilket sätt 

ditt kunnande är aktuellt/uppdaterat ska du redovisa på vilket sätt du upprätthållit ditt kunnande. Det kan till 

exempel vara genom arbetserfarenhet eller studier. Innan du sparar blanketten bör du intyga att 

betygskopiorna som sparas till anhållan är riktiga. 
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När du har sparat blanketten ska du bifoga betygskopior till anhållan. Det gör du via Bilagor uppe i högra 

hörnet. 

 

 

Anhållan om erkännande av kunnande för högskolestudier gör du på balken för högskolestudier. I anhållan 

bör du först fylla i den totala omfattningen högskolestudier du anhåller om att få erkänd och sedan redovisa 

exakt vilka kurser och vilken omfattning per kurs som du önskar få erkänt.  

 

 

Anhållan om erkännande av kunnande för delområden under rubriken Delområden av gemensamma 

examensdelar, gymnasiestudier eller andra studier som stöder förutsättningarna för fortsatta studier gör du 

på samma sätt som högskolestudier. 
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När din anhållan är behandlad får du e-post om att ett beslut har fattats. Besluten hittar du i Wilma under 

Erkännande av kunnande -> Behandlade. Genom att klicka på examensdelens namn kommer du vidare till 

beslutet. Under fliken Ofullbordade kan du se alla ansökningar som ännu inte behandlats. Om du får ett 

besked om att din anhållan inte blivit godkänd, bör du kontakta din examenshandledare för att göra upp en 

ny plan för hur examensdelen/delområdet skall avläggas. 

 

 

Examenshandledare 

Om erkännandet ska göras på en examensdel från en annan yrkesinriktad grundexamen, yrkesexamen eller 

specialyrkesexamen klickar examenshandledaren/ansvariga läraren på rubrikbalken -> Välj en extern kurs -> 

*Erkänd examensdel från annan examen och väljer sedan en examensdel med lämplig omfattning 5–30 kp. 

 

 


